UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550
http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº
5/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 5/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado

da homologação das Inscrições do referido edital.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
58190 INDEFERIDO Não Enviou os documentos solicitados no Item 2.3 do Edital
58188 DEFERIDO
58214 DEFERIDO
58191 DEFERIDO
58173 DEFERIDO
58116 INDEFERIDO Não Enviou os documentos solicitados no Item 2.3 do Edital
58194 DEFERIDO
58227 DEFERIDO
58189 DEFERIDO

Teresina, 05/11/2021.

OTACÍLIO DA MOTA ALMEIDA

Presidente da comissão de Seleção
Edital Nº 5/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI